Ofício GP. Nº. 235/2008

Botucatu, 1 de abril de 2008.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nºs. 190/2008, de autoria dos Vereadores Professor Caldas e Cula; 191/2008 e 206/2008, de autoria do Vereador Professor Caldas; 192/2008 e 193/2008, de autoria dos Vereadores Josey; 194/2008, 195/2008 e 196/2008, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 197/2008 e 200/2008, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito e Prof. Varoli; 198/2008, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito e Josey; 199/2008, de autoria do Vereador Prof. Gamito; 201/2008, de autoria do Vereador Prof. Varoli;  203/2008; de autoria dos Vereadores Prof. Gamito, Carlos Trigo e Prof. Varoli; 204/2008, de autoria do Vereador Ademir Florian; 207/2008 217/2008, de autoria do Vereador Lelo Pagani; 208/2008, 210/2008 e 212/2008, de autoria dos Vereadores Reinaldinho e Cula; 211/2008, de autoria do Vereador Reinaldinho; 216/2008, de autoria dos Vereadores Carlos Trigo e Lelo Pagani; 218/2008 e 219/2008, de autoria do Vereador Luiz Rubio, apresentados e aprovados por esta Edilidade na sessão ordinária do dia 24 de março

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A Sua Excelência o Senhor Prefeito

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP